REP

Consiliul orisenesc Cricova

,,Cu

UBLICA MOLDOVA PECIIYBJIMKA MOJIJIOBA

Kpukosckmuii ropoackoit Coser

PRIMARIA

[TIPUMBPUS

DECIZIE Nr.2/6
din 23 aprilie 2024

privire la transmiterea IM »Regiei Comunale

Locative” bunurilor proprietate publica.

In scopul evidentei contabile a bunurilor si in conformitate cu Hotirirea

Guvernului RM nr.901 din 31.12.2015 »Despre aprobarea Regulamentului cu
privire la modul de transmitere a bunurilor proprietate publicad , cu art.14, alin.2

lit.c

din Legea RM nr.436-XVI din 28.12.2006 »Privind administratia publica

locala”, Consiliul orisanesc Cricova DECIDE:

1.

(8]

Se transmite IM ,,Regiei Comunale Locative” din oragul Cricova in gestiune
economicd bunurile proprietate publici conform anexei nr.1si nr.2.

Se transmite IM ,,Regiei Comunale Locative” cu titlu gratuit materiale

pentru executarea lucrarilor necesare la amenajarea orasului conform anexei
nr.3, cu prezentarea documentelor confirmative.

. Contabil-sef al Primiriei or.Cricova, v-a asigura Indeplinirea prevederilor
prezentei Decizii.

. Comisia pentru buget, finante, economie si reforme, v-a asigura controlul
indeplinirii prevederilor prezentei Decizii.

Presedinte de sedinta Victoria Melnic
Contrasemnat:

Secretar interimar-al Consil Natalia Spataru

Au votat unanim-16 consilieri


Secretar
Подсвеченный


Denumirea mijloacelor fixe

Anexa nr.1

la decizia Consiliuluij orasanesc Cricova

nr.2/6 din 23.04.2024

Can-
. Nr. Con- | tita- Suma Uzura
Denumirea Agul inventar tul tea /lei/ /lei/
/buc/
ﬁfpjrtra‘gh%‘;ﬁﬁﬁlffg?ne' 2021 [31120049 | 311 1 456919,42 | 34111,39
R tructia retelelor d 5
a]:ecc‘l’l?ft ‘::fﬁf)iliae P 2023 31330008 | 313 | 1548796,33 irl?ré
Reconstructia retelelor de fara
apeduct str.Livezilor 2023 | 31330007 313 1 982906,98 —
Semiremorca PRP-1.5(sa- firs
rarita, utilaj de inprastierea | 2024 | 31670372 316 1 156000,00 5
materialului antiderapant) kD
Utilaj autonom p/u cura- far3
tarea tevilor canalizare 2023 | 31453709 314 1 576000,00 uzurs
AKN-JET-MJV-STE
-40-180 a
g’ﬁz i)ATV ' 2024 | 31490074 | 314 | 1 60000,00 f;:ré
Pompa ATV8-25-180 fara
e 5 314 1 48500,00 .
(Minsk) 2024 | 3149007 e
TOTAL 3838122,73 | 34111,39

Secretar interimar-al Consiliului

Natalia Spataru



Secretar
Подсвеченный


Anexa nr.2
la decizia Consiliului orasanesc Cricova

nr.2/6 din 23.

04.2024

Denumirea materialelor folosite la reconstructia retelelor de apeduct

Teava PE | Teava PE l};;i‘gg Camine | Camine
Denumirea lucririlor 100, PN10, | 100, PN10, ’ d=1000 | d=1500
PN10,
d=110mm d=25mm d=90 mm mm mm
/m/ /m/ /buc./ /buc./
/m/

Reconstructia retelelor
de apeduct str. Miorita 972.5 523,5 1 5
Reconstructia retelelor 3
de apeduct str. Livezilor 207 594
Total 972,5 730,5 594 1 8

Secretar interimar al Consiliulu

talia Spataru



Secretar
Подсвеченный


Anexa nr.3
la decizia Consiliului orasanesc Cricova
nr.2/6 din 23.04.2024

Denumirea bunurilor materiale

Denumirea Anul Contul Cantitate umal/lei/
Anvelope 15,5R 38SECHA SH-39 2023 332 2 buc. 17600,00
Banda de picurare /bobina 2800m/ 2023 336 2 buc. 5400,00
Nisip 2023 337 28,8 tone 9216,00
Adeziv biocomponent lipire rapida 2023 339 1 buc. 43,50
Banda izolanta 2023 339 7 buc. 119,00
Bec LED ECO A60 20W 2024 339 20 buc. 1080,00
Cablu luminos LED 2023 339 136 m. 11548,00
Carabina forma C 5*50mm 2023 339 10 buc. 42,00
Corp de iluminat stradal LED50W 2023 339 25 buc. 8625,00
Curelusa p/u cablu 2023 339 40 pachete 752,00
Felinar ,,Oscar’negru 2024 339 6 buc. 738,00
Fir electric 2023 339 100 m 230,00
Intr.automat VA47-29 2023 339 2 buc. 68,00
Intrerupator extern 2023 339 10 buc. 275,00
Sare tehnici 2023 339 3350 kg 13400,00
Tub termic 2023 339 10 m. 29,80
Panou 2024 339 10 buc. 8500,00
TOTAL 77666,30

Secretar interimar al Consiliului Natalia Spataru

Nota informativa
in scopul evidentei contabile a mijloacelor fixe este necesar de transmis in gestiune economica

bunurile proprietate publici IM Regiei Comunale Locative Cricova in sumi de 3838122,73 lei ,
conform anexei nr.1,2 si materiale cu titlu gratuit In suma de 77666,30 lei, conform anexei nr.3.

exec: G.Cravcesco


Secretar
Подсвеченный


